PAGE

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

Әлши

авыл җирлеге

башкарма комитеты
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Исполнительный комитет

Альшеевского

сельского поселения

КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 августа 2014 г.

                         № 18
«О выделении и оборудовании специальных мест

для размещения печатных предвыборных материалов

на территории избирательных участков №№ 1190, 1191»
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом республики Татарстан исполнительный комитет Альшеевского сельского поселения постановляет:
1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных предвыборных материалов:

1.1. на территории избирательного участка №1190:

в административном здании ООО «Ак Барс Буинск» филиал №1 по адресу: РТ, Буинский район, с.Альшеево, ул.Центральная, 1 а.
1.2 на территории избирательного участка №1191:

в здании Раковской основной общеобразовательной школы по адресу: РТ, Буинский район, д.Раково, ул.Центральная, 102.
2. Ответственным за исполнение настоящего постановления назначить З.А.Гаврилову  – секретаря исполнительного комитета Альшеевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Альшеевского

сельского поселения,

руководитель
исполнительного комитета

В.А.Емельянов